臺北市立大安高級工業職業學校學生家長會

106學年度第一次委員會會議記錄

司儀：林虞庭 紀錄：余美臻 攝影：林國豐  劉才麟

時間：中華民國 106年 10月 20日（星期五）下午七時

地點：本校第一會議室(行政大樓二樓)

主席：劉青龍會長

出席人員：應到 35名（詳閱簽到表）

          實到 31名，請假 4名

列席人員：陳校長貴生 謝理事佳男 洪主任醒漢 黃主任俊偉
劉主任家豪 廖主任啟良 林主任浥芬 許主任益財
蕭秘書銘宏 陳主任教官世明 林主任俊岳

列席人員：106學年度家長會秘書、會計、出納

壹、主席報告：

一、主席報告出席人數，宣布開會

二、確認議程：詳如提案討論

三、主席致詞：

首先在此謝謝各位委員踴躍參加，今天邀請到校長及各位行
政團隊參加，希望用最有效率的方式來把今日會議流程跑完
在此宣布會議開始。

貳、校長致詞：

  青龍會長、各位副會長、各位委員晚安，首先表達在座各位
熱心的家長願意一起加入我們家長會這個團隊，我們也期待學校
師長、熱心的家長努力合作之下，讓我們大安的學生能夠有更好
學習環境，其實感謝過去我們家長會最大的支持與協助，我一直
強調我們跟各位在座家長是因為孩子而結緣，所以也希望我們透
過孩子能夠讓學生有好的表現，讓家長開心讓學校也開心，在各
位的努力之下，我們也會繼續努力，期待各位委員能夠支持，謝
謝。在此我也介紹 106學年度校方行政團隊(詳閱列席人員)。

参、頒發 106學年度家長委員當選證書：(詳閱簽到表)

肆、提案討論：

    提案一：家長會常務委員推舉案

    說明：會長、四位副會長為當然成員，各年級推選一位，共九位

          三年級常務委員提名林莉溱委員 9票

二年級常務委員提名陳恪瑋委員 6票

一年級常務委員提名蔡劍騰委員 7票

進修部常務委員提名林虞庭委員 8票

決議：照案通過。

    提案二：家長會會務人員設置案

    說明：家長會之秘書、會計及出納，由會長提名經家長委員會通
過後聘任。

          日間秘書：余美臻

進修秘書：李晨玲

會計人員：呂維郁

出納人員：江雪晴

決議：照案通過。

    提案三：家長會冷氣小組及監廚小組設置案推選

 冷氣小組推選說明：會長、四位副會長為當然成員，各年級推
選一位，共九位

三年級委員提名王中平委員

二年級委員提名陳恪瑋委員

一年級委員提名李景天委員

進修部委員提名林虞庭委員

決議：照案通過。

 監廚小組推選說明：負責到校關注營養午餐衛生、健康、美味、
營養、安全、來把關。

三年級委員提名劉才麟委員

二年級委員提名許溪圳委員

一年級委員提名林逸詩委員

決議：照案通過。

提案四：家長會年度活動內容及分工(詳閱附件)

說明：參加活動會利用 LINE群組報名，請大家踴躍報名參與支
持學校活動，讓學生覺得多采多姿，各年級家長分工認
養，請大家踴躍參加。

決議：照案通過。

提案五：推舉 105會長李玉華為會長

說明：去年前任李會長玉華，對我們的會務認真且貢獻許多，
我們在這個委員會裡，按照之前慣例推舉前會長李玉華
為榮譽會長。

決議：照案通過。

伍、臨時動議：無提案

陸、主席結論：感謝校長全程陪我們完成第一次委員會，也很開心看
到委員這麼多人來參加，也很順利完成所有的提案跟
討論，再一次謝謝大家。

柒、散會：晚上八時三十分

註：本會議紀錄內容，因出席家長委員發言踴躍，僅摘要內容紀錄；如
有疏漏紀錄或有家長委員發言內容要求詳載，請於會議紀錄公告日起
三日內，以書面提示更正或補充。